CUENTA PUBLICA 2019
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre 2019

(Pesos)

Ente Pliblico:

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Inventarios
Almacenes

E; i6n por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2,482,557.17
2,576,036.97
0.00
0.00
0.00
0.00

8,499.99

5,067,094.13

0.00
0.00
28,210,054.93
23,736,357.22
0.00

-39,256,284.92
0.00
0.00
0.00

12,690,127,23

17,757,221.36

3,420,753.50
2,767,121.21
0.00
0.00
0.00
0.00

36,339.99

6,224,214.70

0.00
0.00
28,210,054.93
23,174,734.85
0.00

-37,275,878.26
0.00
0.00
0.00

14,108,911.52

20,333,126.22

Poder Legislativo del Estado de Baja California

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

10,398,508.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

10,398,508.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

10,398,508.58

12,369,278.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

12,369,278.04

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

12,369,278.04

Hacie Pabli i C ibui 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Pblica / Patrimonio 0.00 0.00
Haci Pablica/Patri i " 7,358,712.78 7,963,848.18
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 354,119.17 -805,225.59
Resultados de Ejercicios Anteriores 7,004,593.61 8,769,073.77
Revallios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de R de Ejercicios A 0.00 0.00
Exceso o /i en Ja A izacion de Ia H: 0.00 0.00
Publica/Patrimonio

R por Posicién M 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Total Hacienda Publica/ Patrimonio 7,358,712.78 7,963,848.18
Total del Pasivo y Haci Ptiblica / Patri f’ 17,757,221.36 20,333,126.22
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